
Udane starty młodych lekkoatletów UKS Olimp 
Duszniki

Zawodnicy UKS Olimp Duszniki wystartowali w lekkoatletycznych zawodach okręgowych i wojewódzkich w 
nowym sezonie 2019. Pierwsze zawody odbyły się 25 kwietnia br. w Pile. Były to Mistrzostwa Wielkopolski 
Młodzieży Szkolnej LZS w kat. wiekowej 16-22 lat. W imprezie tej wzięło udział 7 zawodników z Dusznik, 
którzy startowali w kategorii juniora młodszego (do lat 17) oraz juniorów do lat 19. Świetnie spisali się 
oszczepnicy. W czterech rozgrywanych finałach rzutu oszczepem zwyciężali zawodnicy z UKS Olimp. W rzucie 
oszczepem  w kategorii juniorek młodszych złoty medal zdobyła Michalina Tyczyńska z wynikiem 36,50 m, 
srebrny medal Alicja Migdałek z wynikiem 35,70 m, a czwarte miejsce zajęła Zuzanna Tyczyńska z wynikiem 
26,30 m. W kategorii juniorek (oszczep 600 g) złoty medal zdobyła Julia Tadyszak z wynikiem 33,85 m. W 
kategorii juniorów młodszych (oszczep 700 g) złoty medal zdobył Maksymilian Szulczyk z wynikiem 51,10 m 
(rekord życiowy). W kategorii juniora (oszczep 800 g) złoty medal zdobył Filip Korpik 46,35 m (rekord życiowy). 
W biegu na 100 m piąte miejsce zajęła Antonina Zielińska z nowym rekordem życiowym 13,93.

Pod koniec kwietnia i w maju zawodnicy UKS Olimp wystartowali również w mityngach okręgowych w Poznaniu, 
Środzie Wielkopolskiej i Żerkowie. Były to imprezy sportowe o zasięgu wojewódzkim. I tym razem młodzi 
sportowcy zanotowali czołowe miejsca na podium i świetne wyniki, w tym wiele swoich rekordów życiowych. W 
Poznaniu Maksymilian Szulczyk i Alicja Migdałek zdobyli I miejsce w rzucie oszczepem, oszczepniczka Michalina 
Tyczyńska II miejsce, a Julia Nobik również II miejsce w skoku w dal. Wiktoria Kosiorek była pierwsza w kategorii 
młodziczek w rzucie oszczepem z rekordem życiowym. W Środzie Wlkp. najlepsze wyniki uzyskali oszczepnicy: 
Maksymilian Szulczyk – I miejsce, Alicja Migdałek – I miejsce i Michalina Tyczyńska – II miejsce. W Żerkowie 
oszczepnicy potwierdzili swoją wspaniałą formę. Alicja Migdałek zdobyła I miejsce i ustanowiła swój rekord 
życiowy. Michalina Tyczyńska wywalczyła II miejsce. Dzięki tym wynikom obydwie dziewczyny zakwalifikowały 
się tegorocznej Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży (Mistrzostwa Polski U18). Wiktoria Kosiorek w kategorii 
młodziczek zdobyła I miejsce. 

W Mistrzostwach Wielkopolski juniorów, które odbyły się w Pile 25 i 26 maja br. zawodnicy klubu zdobyli 4 
medale. Znakomicie spisała się tu najlepsza obecnie sprinterka klubu Julia Dziamska, która zdobyła 2 medale. W 
biegu na 200 m była bezkonkurencyjna i zdobyła złoty medal z nowym rekordem życiowym 25,77 s przy silnym 
wietrze przeciwnym -5,7. Na 100 m zdobyła srebrny medal, także z nowym rekordem życiowym 12,36. Kolejny 
złoty medal zdobyła w rzucie oszczepem Alicja Migdałek z bardzo dobrym wynikiem 37,95 m. W rzucie 
oszczepem w kategorii starszej - juniorek, także złoty medal zdobyła Julia Tadyszak, uzyskując wynik 38,82 m. 
Najlepszy oszczepnik Wielkopolski, Maksymilian Szulczyk nie mógł wystartować z powodu urazu łokcia, którego 
doznał podczas zawodów w Środzie. Pecha w tej imprezie miała jedna z dwóch najlepszych oszczepniczek klubu 
Michalina Tyczyńska, której nie udało się dostać do finału. Mimo dalekich rzutów, silny boczny wiatr spychał 
oszczep poza obręb rzutni.

W kolejnych zawodach - Mistrzostwach Polski Zrzeszenia LZS w lekkiej atletyce, które odbyły się w 
Zamościu w dniach 1 i 2 czerwca br., wystartowała jedna zawodniczka UKS Olimp – Julia Dziamska, będąca 
ostatnio w świetnej formie. Swoimi startami potwierdziła, że należy do krajowej czołówki w konkurencjach 
sprinterskich. W biegu na 200 m uzyskała wynik 25,20, który klasyfikuje ją aktualnie na 6 miejscu w kraju. W 
biegu  finałowym na 100 m zajęła piąte miejsce z nowym rekordem życiowym 12,34.
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